АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vtуниципАлъного окрутА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-r, й >> с//л,p*4 20r,"{года J\b ;d?
/ г. Балей

О признании утратившим силу
Постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 27 февраля
2025 года J\tb 266 (Об утверждении
административноfо регламента по
предоставлению муниципальной
услуги <<Предоставление разрешеция
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального
строительства>>>>

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации
Балейского муницип€tльного округа Забайкалъского края в соответствие, на
основании статьи З2 Устава Балейского муницип€tльного округа
Забайкальского крш, администрация Балейского муниципаJIьного округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бшrейского
муниципаJIьного округа Забайкальского края Ns266 от 27 февраля 2025 года
(Об утверждении административного регламента по предоставпению
муниципальной услуги <Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капит€lJIьного строительствa)).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня официаJIьного опублико

З. Настоящее п
<Балейское обозрение)

опубликовать в сетевом издании
новъ.

глава Балейского
муниципаJIъного округа
Забайкальского края

Исп. А,В. Иванова

Е.В. Ушаков